СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета депутатов №6
от 21 июня 2022 года

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Летчика Бабушкина, д. 1 корп. 1, зал № 225
Время проведения заседания: 8 часов 30 минут.
Председательствующий – Трусов Фёдор Николаевич – глава муниципального округа Бабушкинский.
Секретарь – Игнатова Марина Сулеймановна – консультант по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
Приняли участие в заседании Совета депутатов 9 депутатов из 9
1. Е.В. Киселева
2. В.В. Дёмин
3. А.А. Катанский
4. Е.В. Бутрина
5. Н.С. Белова
6. И.Б. Лифанцев
7. Т.И. Алексеева
8. Л.П. Киселёва
9. Ф.Н. Трусов

Приглашенные лица:
[bookmark: _GoBack]
1. Кузьмин Александр Михайлович – глава управы Бабушкинского района города Москвы;
2. Герасимова Татьяна Владимировна – помощник прокурора Бабушкинской межрайонной прокуратуры.

Повестка дня:
Вопрос №6/9.1. О направлении обращения в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы по вопросу организации платной парковки по адресу ул. Енисейская, 29.

Слушали: депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Бутриной Е.В., Киселёвой Л.П., Катанского А.А., Лифанцева И.Б. о результатах электронного опроса жителей по вопросу "Обустройство территории на месте демонтированных гаражей по адресу: ул. Енисейская д. 29".

 	По результатам обсуждения принято протокольное решение № 6/9.1.:
1. Принять к сведению информацию депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Бутриной Е.В., Киселёвой Л.П., Катанского А.А., Лифанцева И.Б. о результатах электронного опроса жителей по вопросу "Обустройство территории на месте демонтированных гаражей по адресу: ул. Енисейская д. 29".
2. Направить обращение в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы с просьбой предусмотреть организацию платной парковки по адресу: ул. Енисейская д. 29 с резидентными разрешениями для жителей многоквартирного дома по указанному адресу.
3. Отметить необходимость учета мнения жителей многоквартирного дома по адресу: Москва, ул. Енисейская, д. 29 об установке  защитных экранов, минимизирующих поступление вредных выбросов от парковки и стоянки автотранспорта.

Результаты голосования:
«за» 9 голосов;
«против» 0 голосов;
«воздержался» 0 голосов.

Решение  принято единогласно.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                   Ф.Н. Трусов

	Протокол вела
	          М.С. Игнатова